

Referans

Okuduğunuz her haberin "REFERANS" ıyız...

referansgazetesi@yahoo.com

EMO 9.Olağan Genel Kurulu, Şehitkamil Kültür Merkezi'nde yapıldı



Haberli Sayfa 4'te

EMO 9.Olağan Genel Kurulu, Şehitkamil Kültür Merkezi'nde yapıldı

Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi 9.Olağan Genel Kurulu 18 Şubat 2012 tarihinde başlayarak 19 Şubat 2012 tarihinde seçimle devam etmiştir.



Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi 9.Olağan Genel Kurulu Şehitkamil Kültür Merkezi'nde yapıldı.Genel Kurula Makine Mühendisleri Gaziantep Şube Başkanı Başar Küçükparmak,CHP İl Başkanı Ali Peri,Ak Parti Şehitkamil İlçe Başkanı Hasan Çoşkun,Mimarlar Odası Gaziantep şube Başkanı Sıtkı Severoğlu,Gaskil Genel Müdür yardımcısı Akif Bindaı ve çok sayıda elektrik mühendisi katıldı. Genel kurulda bir konuşma yapan Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Halil Uğur 12 yıldan beri şube olan odamız ilk defa tek liste olarak seçime gidiyor diyerek konuşmasına şöyle devam etti:Gönül arzu ederdi ki hiç kırınlık olmadan tek liste olarak seçime gidelim.Her ne kadar birlik ve beraberlikten söz ederken birlik ve beraberliğe ne kadar katkı koyduğumuzu sadece tek listeye değil,ne kadar uğraş verdiğimiz de ifade etmek istiyorum.Geçtiğimiz dönemlerde seçim giden arkadaşlarımızın küsererek yıllardan beri odamıza uğramadılar.Biz yinede onlara kucaak açıyor.bütün oda üyelerimizin özellikle genç üyelerin sosyal ve teknik etkinliklerimizde yar almaları istiyoruz.Gelişen teknolojik gelişmeler ve enerjinin yaşamsal boyuta etkisi düşünülecek olursa meslek odası olarak bize duyulan ihtiyacın önemini mühendis olarak teknik kadrolar olarak önce bizim kavramamız gerekiyor dedi.

MÜHENDİSLİK SALDIRI ALTINDA

Elektrik mühendisliği bölümüne girmenin zorluklarını hepimiz biliyoruz.Ama gerek teknoloji fakülteleri adı altında daha sonra ikinci öğretim,paralı öğretim derken her geçen gün mühendislğin alanına saldırıların devam etmesi ve gelinen nokta bugün 36 kw ya bir ilkokul mezunun müdahale etmesi. Biz kendi içimizde bile yetkin mühendisliği konuşurken hemen herkes her işe müdahale etmesin belli bir tecrübe ve birikime gelsin ondan sonra teknik göreve gelsin olaylarını konuşurken maalesef hükümetin Fen Adamlarıyla ilgili aldığı karar kesinlikle kabul edilemez. Pazar günü ise seçime tek listeye gidilerek yönetim listesi ekte sunulmuştur. **HABER MERKEZİ**